Na základe Nájomnej zmluvy faktúrujeme nájom nebytových priestorov za 07. - 09./2019.

Spolu

s DPH
MJMnožstvo DPHČ. Názov tovaru alebo 

služby

Spolu Jed.cena 

bez DPH bez DPH 

% 

DPH

174,00.1 Nájom  174,00 1,000  174,00

Celková suma bez DPH:  174,00 €

Suma DPH:  0,00 €

jedenstosedemdesiatštyri €

Obnos slovom : 

Celková  suma:  174,00 €

Faktúru vyhotovil:

Mgr.  Pršanová Katarína

037/6403527

Podpis a pečiatka

Oslobodené od DPH § 38.